
ZARZĄDZENIE NR 39/2019 
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego 
Gminy Mielec w 2019 r. pn. „ Wspieranie rozwoju dzieci i młodzieży -  organizacja 
i prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego w 2019 r.”

Na podstawie art. 33 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994z późn. zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2018r., poz. 450 z późn. zm.)

WÓJT GMINY MIELEC 
postanawia:

§ i .
Stwierdza się, że w ramach konkursu ogłoszonego Zarządzeniem Nr 28/2019 Wójta Gminy Mielec 
z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert w formie powierzenia 
realizacji zadania publicznego pn. „Wspieranie rozwoju dzieci i młodzieży -  organizacja 
i prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego w 2019 r." w terminie wskazanym w ogłoszeniu 
wpłynęła jedna oferta na powierzenie realizacji zadania publicznego Gminy Mielec w 2019 r.

§ 2.

Lista podmiotów, którym udzielono dofinansowania na realizację wykonania zadania publicznego 
Gminy Mielec w 2019 r. oraz wysokość przyznanej dotacji stanowi Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Mielec

Id: 475B04CF-3AFC-42E6-A1AA-E9034FFE5933. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 39/2019 

Wójta Gminy Mielec 
z dnia 6 marca 2019 r.

LISTA PODMIOTÓW

którym udzielono dotacji na realizację zadania publicznego Gminy Mielec 
w 2019 r. pn. „ Wspieranie rozwoju dzieci i młodzieży -  organizacja 
i prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego w 2019 r.”

Kwota dotacji przeznaczona na realizację zadania wynosi 50 000 zł.

L.p. Nazwa adres oferenta Kwota
wnioskowanej
dotacji

Kwota przyznanej 
dotacji

uwagi

1. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Oddział Miejski w Mielcu, 
ul. Mickiewicza 51,
39-300 Mielec

50 000 50 000 brak

RAZEM 50 000

Id: 475B04CF-3AFC-42E6-A1AA-E9034FFE5933. Przyjęty Strona 1


